
      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          18.05.2021 

 

Për:  LUAR BROS   Shpk NIPT L72322004M  

Adresa: TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti 

nr.1 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim -Mallra 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93504-04-19-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Materiale Elektrike 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [26.04.2021] [62] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

    1.  Ervin Luzi                                                            K71707007Q   

Vlera: 4 890 000 ( kater  milion e teteqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh 

     2. LUAR BROS                                                       L72322004M   

Vlera: 6 598 850 (gjashtë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. Ervin Luzi                                                           K71707007Q  

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

1. OE Ofertues “ERVIN LUZI” nuk permbush kerkesat e pikes 2.3.6, ku Operatori ekonomike 

duhet te disponoje te pakten nje mjet transporti me vinc ne pronesi ose me qera. 

Për mjetet që shënohen në regjistra publikë, kur janë në pronesi, duhet të paraqitet:  

 2-OE Ofertues “ERVIN LUZI” per pike 2.3.7 ku Operatori ekonomik duhet të paraqesë prane 

AK mostrat per mallrat  ne daten dhe oren e hapjes te ofertave. Mostrat e paraqitur duhet te jete 

ne perputhje me specifikimet teknike dhe ne perputhje me dokumentat teknik te paraqitur nga 

OE pjesemarres. Mosparaqitja e mostrës sipas specifikimeve teknike te kerkuara përbën kusht 

për  s’kualifikim. 

*Nuk ka paraqitur prane AK mostrat per mallrat  ne daten dhe oren e hapjes te ofertave. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  LUAR BROS Shpk NIPT 

L72322004M, Adresa: TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati 2, 



Apartamenti nr.1 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  6,598,850 (gjashtë 

milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Devoll, Lagjia Nr. 1Rruga “24 tetori”Nr.9, 

Bilisht Devoll  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  10 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 05.05.2021 

 

Ankesa: NUK KA 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

EDUARD DURO 


